
UCHWAŁA NR XLI/227/18
RADY GMINY GŁOWNO

z dnia 28 lutego 2018 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla części wsi Mąkolice i części wsi Jasionna.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875, 2232; z 2018 r. poz. 130) w związku z art. 3 ust. 1, art. 14 ustawy z dnia 
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1073, 
1566) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla części wsi Mąkolice oraz części wsi Jasionna uchwalonego uchwałą Nr 
XII/54/15 Rady Gminy Głowno z dnia 19 listopada 2015 r. w sprawie uchwalenia zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Głowno dla obszaru części wsi 
Mąkolice, części wsi Wola Mąkolska, wsi Jasionna, części wsi Dąbrowa, części wsi Mięsośnia, 
części wsi Władysławów Popowski i części wsi Popów Głowieński  (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 
z 2015 r.,  poz. 5483).

§ 2. Granice obszaru objętego zmianą miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
określa załącznik graficzny nr 1 i załącznik graficzny nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Dopuszcza się osobne uchwalenie zmiany planu miejscowego dla obszarów określonych na 
załączniku graficznym nr 1 i załączniku graficznym nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głowno.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Głowno

Łukasz Łukasik

Id: C4EEB05B-0495-420B-BC1A-2894B9903EDB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLI/227/18

Rady Gminy Głowno

z dnia 28 lutego 2018 r.

Załącznik graficzny nr 1

Id: C4EEB05B-0495-420B-BC1A-2894B9903EDB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLI/227/18

Rady Gminy Głowno

z dnia 28 lutego 2018 r.

Załącznik graficzny nr 2

Id: C4EEB05B-0495-420B-BC1A-2894B9903EDB. Podpisany Strona 1


		2018-03-05T11:48:24+0000
	Polska
	Łukasz Łukasik
	Podpis organu wydającego akt prawny.




